



אוניאור

אוניאור הינו צבע סינטטי עליון אטום בגימור משי לצביעה חיצונית ופנימית. אוניאור מקנה גימור משי ויוצר שכבה חזקה וגמישה המגנה על משטחי מתכת, עץ וקירות לזמן רב ועמידה בשפשוף ובשחיקה. שימושים: הצבע מיועד לצביעת ריהוט, גדרות, משקופים, דלתות, ארונות וכו' העשויים עץ ומתכת, וכן לצביעת קירות. מתאים לשימוש פנימי וחיצוני, בצביעת משטחים חדשים ומשטחים צבועים.

הכנת השטח

יש לנקות את פני השטח מכל גוף זר, צבע ישן מתקלף, אבק, סיד, שמנים וכו'. יש לוודא שהצבע הישן שנשאר מחובר היטב לתשתית. חלקים רופפים יש להסיר בעזרת שפכטל גרוד ונייר לטש. לצביעת מתכת מגולונית: יש לבדוק לפני השטח שלמים ונקיים מאבק, מלחי אבק, שמנים ומכל לכלוך אחר לפני הצביעה. יש לצבוע בצבע יסוד מתאים (יסוד פנולי 503 של נירלט). לברזל שחור/חלוד: יש להסיר לכלוך, אבק ושמנים בעזרת מדלל 032, להסיר חלודה באמצעות מברשת פלדה לפני הצביעה (יש להמתין לייבוש מלא של המדלל לפני הצביעה) וליישם צבע יסוד (יסוד פנולי 503) לפני המשך הצביעה. עץ צבוע: יש ללטש קלות את הצבע הקיים ולצבוע שתי שכבות של אוניאור. במידה וישנם פגמים יש לתקן אותם עם שפכטל עץ של נירלט וצביעת יסוד ראשון סינטטי. עץ חדש: יש ללטש את פני העץ עד הגעה לפני שטח חלקים לחלוטין. יש לצבוע ביסוד ראשון סינטטי ועליו שתי שכבות של אוניאור עד לכיסוי מלא. קיר צבוע: יש לנקות מאבק ולכלוך, להסיר חלקי צבע רופפים ולצבוע ליטוש קל לפני השטח. יש לתקן חורים ופגמים עם אלטק חוץ. יש לצבוע בפריימר 2X ושתי שכבות של אוניאור עד לכיסוי מלא. קיר חדש: החלקת הקיר עם שפכטל גולד בונד/רוקבונד (לקירות פנים) ואלטק חוץ (לקירות חיצוניים), יישום יסוד מקשר פריימר 2X וצביעה בעזרת אוניאור עד לכיסוי מלא.

הוראות יישום

יש לבחוש היטב את הצבע לפני השימוש. יש ליישם 2 שכבות באמצעות מברשת, רולר או התזה.

דילול

להברשה ניתן לדלל בטרפנטין מינרלי עד 10%. להתזה ניתן לדלל במדלל 032 עד 20%.

כושר כיסוי מירבי*

כ-10 מ"ר / ליטר (תלוי בסוג התשתית)
* כושר הכיסוי המעשי תלוי במספר גורמים כמו סוג התשתית, אופן הצביעה, גוון הצבע, גוון הרקע, מומחיות הצובע ותנאי מזג האוויר. מקובל להניח כי הוא מהווה כ-75% מכושר הכיסוי המירבי.

ייבוש**

למגע: כ-2-3 שעות. בין השכבות: 24 שעות. ייבוש סופי: 24 שעות.
** בתנאי אקלים של 25°C - 1-80% לחות.

גודל אריזות	חיי מדף ואחסנה	ניקוי	הגבלות	רמת גימור	גוון
2,5, 0,75, 0,25 4.5 ליטר	24 חודשים בדלי סגור, במקום קריר, מוצל ויבש	בטרפנטין מינרלי של נירלט	אין ליישם את החומר כאשר הטמפרטורה מתחת ל-7°C. בשימוש חיצוני - אין ליישם כאשר צפוי גשם/או סופת חול בטווח של 72 שעות.	משי	כל גווני מניפת נירלט



לפני השימוש יש לוודא הכנת המשטח כראוי והתאמתו ליישום החומר לקבלת התוצאות הרצויות. על המשתמש לבדוק התאמת המוצר לצרכיו ולמטרות השימוש בו. אין לראות בהמלצות הנ"ל תחליף ליעוץ שנדרש לצורך פרויקט עבודה ספציפי. המוצר יצא את מפעלנו לאחר שנבדק ואושר. החברה שומרת לעצמה את הזכות לעדכן או לשנות את הנתונים המובאים באריזות ובמפרטים. אחריותנו הינה על איכות המוצר בלבד ומותנית ביישום כל הוראות השימוש הרלוונטיות. יש לעיין בהוראות המפרט הטכני של המוצר ולהקפיד על יישומן המלא. אין לערבב/לגוון עם חומרים שלא הומלצו ע"י נירלט. כל הנתונים וההמלצות המובאים כאן, מבוססים על בדיקות, ידע ונסיון שהצטברו במעבדה ובשטח והם אמיינים ביותר. אין לפרש זאת כאחריות כללית, מפורשת או מרומזת. לאזהרות והוראות בטיחות יש לעיין בתווית האריזה ובגיליון הבטיחות של המוצר.